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Clt Nom et prénom Licence Sexe Année Cat Ville Temps

1 CHAUVET BENOIT 709587 Homme 1981 SE FILLIERE 44:30.426

2 BIBARD REMI 685778 Homme 1991 SE THONON 46:20.152

3 SENN SIMON 1970214 Homme 1986 SE PETIT LANCY SUISSE 46:46.582

4 GUILLAMET KRISTEN 1576507 Homme 1997 ES LANDUDAL 47:09.993

5 MILEO SIMON B09090C Homme 1985 SE COMBLOUX 47:58.470

6 LALANCE SAMUEL Homme 1981 SE MARIGNIER 48:14.357

7 MARTIN DAVID Homme 1970 V1 SALLANCHES 49:39.595

8 AMOUDRUZ RENE 377125 Homme 1957 V3 TANINGES 49:54.323

9 SCHMITT AYMERIC Homme 1975 V1 SALLANCHES 50:29.492

10 FARINA GILLES 1206328 Homme 1959 V2 THYEZ 50:38.949

11 FOURNIER NICOLAS 484113 Homme 1970 V1 SAINT GERVAIS 53:12.125

12 GAUJON FABRICE 1414932 Homme 1977 V1 BONNEVILLE 53:15.974

13 OTTONELLO BRICE Homme 1998 ES CHAMONIX 53:40.828

14 CAUSIN JONATHAN 41740780036 Homme 1983 SE MAGLAND 54:02.342

15 FLEURY BASTIEN Homme 1989 SE CHAMONIX 54:17.412

16 LOZANO JEAN-MARC Homme 1964 V2 GILLY SUR ISERE 55:06.937

17 VAILLANT FREDERICK Homme 1979 SE MAGLAND 55:17.021

18 PARIS JIMMY Homme 1988 SE MAGLAND 55:20.483

19 MONTINI PATRICK Homme 1960 V2 MAGLAND 55:56.528

20 BOUCANSAUD ANAIS 167283 Dame 1991 SE THONON 56:28.015

21 BAUD NICOLAS Homme 1997 ES SALLANCHES 56:37.721

22 GUEBEY YANN 1587968 Homme 1999 JU MIEUSSY 56:42.464

23 COTTET DUMOULIN SEBASTIEN 1289091 Homme 1966 V2 CHAMPANGES 57:29.954

24 JENC YVONA Dame 1967 V2 GENEVE  SUISSE 57:56.581

25 GANDEFROY EDOUARD Homme 1988 SE SALLANCHES 59:26.976

26 BLACQUE NICOLAS Homme 1982 SE CLUSES 59:31.225

27 VIDAL GILLES 2003552 Homme 1971 V1 CHAMONIX 59:50.769

28 DUJOURDY SEBASTIEN 665079 Homme 1968 V2 ST MARTIN DE BELLEVUE 1h01:18.400

29 MILEO SOPHIE B09092C Dame 1985 SE COMBLOUX 1h02:57.769

30 SCHMITT ALINE 1198202 Dame 1976 V1 SALLANCHES 1h03:51.608

31 DUPREY RAPHAEL 1262842 Homme 1971 V1 MAGLAND 1h04:16.940

32 PREMAT YVES Homme 1952 V3 MORZINE 1h04:54.104

33 GARNIER ALAIN 117573 Homme 1951 V3 MIEUSSY 1h04:56.256

34 BOUCANSAUD MELANIE 1221000 Dame 1989 SE MARIN 1h05:05.910

35 LAVISSE GABRIEL Homme 1992 SE LE HAVRE 1h05:21.002

36 FOURNIVAL GISELE 998714 Dame 1968 V2 SCIEZ 1h05:27.771

37 GOY STEPHANE Dame 1965 V2 PERS-JUSSY 1h05:56.297

38 KRUMMEL NOEMI Dame 1994 SE 1h06:01.804

39 JACQUARD CYRIL 1223365 Homme 1982 SE SAINT GEOIRE EN FAUCIGNY 1h06:20.466

40 REVILLARD SEVERINE A56695C Dame 1976 V1 ANNECY 1h07:44.983

41 MEMBRE MICHEL Homme 1973 V1 AMANCY 1h08:02.513

42 MAHI NORDINE Homme 1972 V1 DOMANCY 1h08:51.367

43 MARTINEZ CHRISTOPHE Homme 1978 V1 MARNAZ 1h09:03.959

44 CHAYS PIERRE-YVES Homme 1947 V4 CHAMONIX 1h09:17.732

45 HUBER JOACHIM Homme 1952 V3 MORZINE 1h09:30.315

46 LANQUETIN DENIS Homme 1954 V3 CLUSES 1h09:36.848

47 MARQUES RUI Homme 1978 V1 MAGLAND 1h12:26.522

48 COTTIN LAURENCE 1864537 Dame 1966 V2 THYEZ 1h12:46.800

49 CHENEVEY JEAN-MARC Homme 1946 V4 MONT SUR ROLLE 1h12:57.865

50 HOFFMANN ROBERT Homme 1942 V4 VETRAZ MONTHOUX 1h13:30.988

51 MARION YANNIS Homme 1991 SE NANGY 1h14:11.427

52 GOY CLEMENT Homme 2002 CA PERS-JUSSY 1h14:21.571
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53 BOUCANSAUD BEATRICE 677501 Dame 1961 V2 MAXILLY 1h14:37.197

54 PETIGNY DOUGLAS Homme 1978 V1 MAGLAND 1h14:49.867

55 MAHI DOUMYA Dame 1973 V1 DOMANCY 1h15:03.371

56 ROMMEL LAURENT Homme 1967 V2 MAGLAND 1h15:28.008

57 PICCAMIGLIO MAXIME Homme 1996 ES MAGLAND 1h15:47.116

58 LAVISSE THIBAUT Homme 1995 SE LE HAVRE 1h16:35.154

59 HANQUIER DOMINIQUE Homme 1967 V2 BOGEVE 1h16:45.920

60 STEDILE NICOLAS 1911419 Homme 1974 V1 DOMANCY 1h17:07.448

61 MARQUES SEBASTIEN Homme 1991 SE MAGLAND 1h17:39.101

62 RICHARD CLAUDE Homme 1949 V3 FONTENAY 1h17:57.821

63 VIDAL SOPHIE Dame 1968 V2 CHAMONIX 1h18:18.914

64 REVUZ JEAN-MARC Homme 1985 SE MAGLAND 1h18:50.806

65 CUE WENOY Dame 1968 V2 GENEVE 1h18:56.672

66 PAPETTI SOPHIE 2041220 Dame 1967 V2 SALLANCHES 1h20:45.056

67 HERIVEAU CATHY 419917 Dame 1958 V3 SALLANCHES 1h21:13.340

68 BORO CELINE Dame 1984 SE PASSY CHEDDE 1h21:22.040

69 FLANDIN-GRANGET ROMAIN Homme 1983 SE PASSY 1h21:22.894

70 FRANCOIS SOPHIE JULIA Dame 1963 V2 VILLE LA GRAND 1h22:20.554

71 TRUCHON JOEL Homme 1957 V3 MAGLAND 1h23:22.488

72 ORSAT SANDRA 19024 Dame 1977 V1 VOUGY 1h26:13.224

73 VIDAL LUCIE 2070205 Dame 2005 CA CHAMONIX 1h27:06.403

74 CHAREYRE DAMIEN Homme 1979 SE SALLANCHES 1h27:27.184

75 BLANCHET GENEVIEVE Dame 1951 V3 LE GRAND BORNAND 1h28:22.381

76 LAVISSE LIONEL Homme 1954 V3 LE HAVRE 1h32:02.707

77 DELORME CHRISTINE Dame 1974 V1 MAGLAND 1h35:26.831

78 GOLFIER JEROME Homme 1978 V1 MAGLAND 1h43:01.555

79 PONCET JOEL 769819 Homme 1970 V1 MAGLAND 1h49:24.896

80 BARDET SANDRINE Dame 1972 V1 MARIGNIER 2h03:40.721

81 GOLFIER RENE Homme 1947 V4 MAGLAND 2h08:19.827

DNS – Absents au départ

MOUILLE STEPHANE Homme 1970 V1 BONNEVILLE
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  Cat : CA / Sexe : Dame  

1 VIDAL LUCIE 2070205 Dame 2005 CA CHAMONIX 1h27:06.403

  Cat : CA / Sexe : Homme  

1 GOY CLEMENT Homme 2002 CA PERS-JUSSY 1h14:21.571

  Cat : JU / Sexe : Homme  

1 GUEBEY YANN 1587968 Homme 1999 JU MIEUSSY 56:42.464

  Cat : ES / Sexe : Homme  

1 GUILLAMET KRISTEN 1576507 Homme 1997 ES LANDUDAL 47:09.993

2 OTTONELLO BRICE Homme 1998 ES CHAMONIX 53:40.828

3 BAUD NICOLAS Homme 1997 ES SALLANCHES 56:37.721

4 PICCAMIGLIO MAXIME Homme 1996 ES MAGLAND 1h15:47.116

  Cat : SE / Sexe : Dame  

1 BOUCANSAUD ANAIS 167283 Dame 1991 SE THONON 56:28.015

2 MILEO SOPHIE B09092C Dame 1985 SE COMBLOUX 1h02:57.769

3 BOUCANSAUD MELANIE 1221000 Dame 1989 SE MARIN 1h05:05.910

4 KRUMMEL NOEMI Dame 1994 SE 1h06:01.804

5 BORO CELINE Dame 1984 SE PASSY CHEDDE 1h21:22.040

  Cat : SE / Sexe : Homme  

1 CHAUVET BENOIT 709587 Homme 1981 SE FILLIERE 44:30.426

2 BIBARD REMI 685778 Homme 1991 SE THONON 46:20.152

3 SENN SIMON 1970214 Homme 1986 SE PETIT LANCY SUISSE 46:46.582

4 MILEO SIMON B09090C Homme 1985 SE COMBLOUX 47:58.470

5 LALANCE SAMUEL Homme 1981 SE MARIGNIER 48:14.357

6 CAUSIN JONATHAN 41740780036 Homme 1983 SE MAGLAND 54:02.342

7 FLEURY BASTIEN Homme 1989 SE CHAMONIX 54:17.412

8 VAILLANT FREDERICK Homme 1979 SE MAGLAND 55:17.021

9 PARIS JIMMY Homme 1988 SE MAGLAND 55:20.483

10 GANDEFROY EDOUARD Homme 1988 SE SALLANCHES 59:26.976

11 BLACQUE NICOLAS Homme 1982 SE CLUSES 59:31.225

12 LAVISSE GABRIEL Homme 1992 SE LE HAVRE 1h05:21.002

13 JACQUARD CYRIL 1223365 Homme 1982 SE SAINT GEOIRE EN FAUCIGNY 1h06:20.466

14 MARION YANNIS Homme 1991 SE NANGY 1h14:11.427

15 LAVISSE THIBAUT Homme 1995 SE LE HAVRE 1h16:35.154

16 MARQUES SEBASTIEN Homme 1991 SE MAGLAND 1h17:39.101
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17 REVUZ JEAN-MARC Homme 1985 SE MAGLAND 1h18:50.806

18 FLANDIN-GRANGET ROMAIN Homme 1983 SE PASSY 1h21:22.894

19 CHAREYRE DAMIEN Homme 1979 SE SALLANCHES 1h27:27.184

  Cat : V1 / Sexe : Dame  

1 SCHMITT ALINE 1198202 Dame 1976 V1 SALLANCHES 1h03:51.608

2 REVILLARD SEVERINE A56695C Dame 1976 V1 ANNECY 1h07:44.983

3 MAHI DOUMYA Dame 1973 V1 DOMANCY 1h15:03.371

4 ORSAT SANDRA 19024 Dame 1977 V1 VOUGY 1h26:13.224

5 DELORME CHRISTINE Dame 1974 V1 MAGLAND 1h35:26.831

6 BARDET SANDRINE Dame 1972 V1 MARIGNIER 2h03:40.721

  Cat : V1 / Sexe : Homme  

1 MARTIN DAVID Homme 1970 V1 SALLANCHES 49:39.595

2 SCHMITT AYMERIC Homme 1975 V1 SALLANCHES 50:29.492

3 FOURNIER NICOLAS 484113 Homme 1970 V1 SAINT GERVAIS 53:12.125

4 GAUJON FABRICE 1414932 Homme 1977 V1 BONNEVILLE 53:15.974

5 VIDAL GILLES 2003552 Homme 1971 V1 CHAMONIX 59:50.769

6 DUPREY RAPHAEL 1262842 Homme 1971 V1 MAGLAND 1h04:16.940

7 MEMBRE MICHEL Homme 1973 V1 AMANCY 1h08:02.513

8 MAHI NORDINE Homme 1972 V1 DOMANCY 1h08:51.367

9 MARTINEZ CHRISTOPHE Homme 1978 V1 MARNAZ 1h09:03.959

10 MARQUES RUI Homme 1978 V1 MAGLAND 1h12:26.522

11 PETIGNY DOUGLAS Homme 1978 V1 MAGLAND 1h14:49.867

12 STEDILE NICOLAS 1911419 Homme 1974 V1 DOMANCY 1h17:07.448

13 GOLFIER JEROME Homme 1978 V1 MAGLAND 1h43:01.555

14 PONCET JOEL 769819 Homme 1970 V1 MAGLAND 1h49:24.896

DNS – Absents au départ

MOUILLE STEPHANE Homme 1970 V1 BONNEVILLE

  Cat : V2 / Sexe : Dame  

1 JENC YVONA Dame 1967 V2 GENEVE  SUISSE 57:56.581

2 FOURNIVAL GISELE 998714 Dame 1968 V2 SCIEZ 1h05:27.771

3 GOY STEPHANE Dame 1965 V2 PERS-JUSSY 1h05:56.297

4 COTTIN LAURENCE 1864537 Dame 1966 V2 THYEZ 1h12:46.800

5 BOUCANSAUD BEATRICE 677501 Dame 1961 V2 MAXILLY 1h14:37.197

6 VIDAL SOPHIE Dame 1968 V2 CHAMONIX 1h18:18.914

7 CUE WENOY Dame 1968 V2 GENEVE 1h18:56.672

8 PAPETTI SOPHIE 2041220 Dame 1967 V2 SALLANCHES 1h20:45.056

9 FRANCOIS SOPHIE JULIA Dame 1963 V2 VILLE LA GRAND 1h22:20.554

  Cat : V2 / Sexe : Homme  

1 FARINA GILLES 1206328 Homme 1959 V2 THYEZ 50:38.949
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2 LOZANO JEAN-MARC Homme 1964 V2 GILLY SUR ISERE 55:06.937

3 MONTINI PATRICK Homme 1960 V2 MAGLAND 55:56.528

4 COTTET DUMOULIN SEBASTIEN 1289091 Homme 1966 V2 CHAMPANGES 57:29.954

5 DUJOURDY SEBASTIEN 665079 Homme 1968 V2 ST MARTIN DE BELLEVUE 1h01:18.400

6 ROMMEL LAURENT Homme 1967 V2 MAGLAND 1h15:28.008

7 HANQUIER DOMINIQUE Homme 1967 V2 BOGEVE 1h16:45.920

  Cat : V3 / Sexe : Dame  

1 HERIVEAU CATHY 419917 Dame 1958 V3 SALLANCHES 1h21:13.340

2 BLANCHET GENEVIEVE Dame 1951 V3 LE GRAND BORNAND 1h28:22.381

  Cat : V3 / Sexe : Homme  

1 AMOUDRUZ RENE 377125 Homme 1957 V3 TANINGES 49:54.323

2 PREMAT YVES Homme 1952 V3 MORZINE 1h04:54.104

3 GARNIER ALAIN 117573 Homme 1951 V3 MIEUSSY 1h04:56.256

4 HUBER JOACHIM Homme 1952 V3 MORZINE 1h09:30.315

5 LANQUETIN DENIS Homme 1954 V3 CLUSES 1h09:36.848

6 RICHARD CLAUDE Homme 1949 V3 FONTENAY 1h17:57.821

7 TRUCHON JOEL Homme 1957 V3 MAGLAND 1h23:22.488

8 LAVISSE LIONEL Homme 1954 V3 LE HAVRE 1h32:02.707

  Cat : V4 / Sexe : Homme  

1 CHAYS PIERRE-YVES Homme 1947 V4 CHAMONIX 1h09:17.732

2 CHENEVEY JEAN-MARC Homme 1946 V4 MONT SUR ROLLE 1h12:57.865

3 HOFFMANN ROBERT Homme 1942 V4 VETRAZ MONTHOUX 1h13:30.988

4 GOLFIER RENE Homme 1947 V4 MAGLAND 2h08:19.827
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Temps total : 2h47:54.077 1 - EVIAN OFF COURSE

56 BIBARD REMI 685778 Homme 1991 SE 46:20.152

57 BOUCANSAUD ANAIS 167283 Dame 1991 SE 56:28.015

37 BOUCANSAUD MELANIE 1221000 Dame 1989 SE 1h05:05.910

38 BOUCANSAUD BEATRICE 677501 Dame 1961 V2 1h14:37.197

Temps total : 2h51:38.353 2 - FAC

24 FARINA GILLES 1206328 Homme 1959 V2 50:38.949

25 GUEBEY YANN 1587968 Homme 1999 JU 56:42.464

76 DUPREY RAPHAEL 1262842 Homme 1971 V1 MAGLAND 1h04:16.940

16 JACQUARD CYRIL 1223365 Homme 1982 SE 1h06:20.466

55 COTTIN LAURENCE 1864537 Dame 1966 V2 1h12:46.800

Temps total : 3h03:04.026 3 - JUDO CLUB DE MAGLAND

23 VAILLANT FREDERICK Homme 1979 SE MAGLAND 55:17.021

60 PARIS JIMMY Homme 1988 SE MAGLAND 55:20.483

45 MARQUES RUI Homme 1978 V1 MAGLAND 1h12:26.522

59 BORO CELINE Dame 1984 SE MAGLAND 1h21:22.040

58 CHAREYRE DAMIEN Homme 1979 SE MAGLAND 1h27:27.184

Temps total : 3h14:11.181 4 - SPAC

39 FOURNIER NICOLAS 484113 Homme 1970 V1 53:12.125

19 SCHMITT ALINE 1198202 Dame 1976 V1 1h03:51.608

77 STEDILE NICOLAS 1911419 Homme 1974 V1 1h17:07.448

36 PAPETTI SOPHIE 2041220 Dame 1967 V2 1h20:45.056

11 HERIVEAU CATHY 419917 Dame 1958 V3 1h21:13.340

44 PONCET JOEL 769819 Homme 1970 V1 1h49:24.896

Temps total : 3h23:45.507 5 - CMBM CHAMONIX

71 VIDAL GILLES 2003552 Homme 1971 V1 59:50.769

69 MAHI NORDINE Homme 1972 V1 1h08:51.367

70 MAHI DOUMYA Dame 1973 V1 1h15:03.371

72 VIDAL SOPHIE Dame 1968 V2 1h18:18.914

73 VIDAL LUCIE 2070205 Dame 2005 CA 1h27:06.403

Temps total : 3h39:53.977 6 - OMS GONFREVILLE

64 LAVISSE GABRIEL Homme 1992 SE 1h05:21.002

66 LAVISSE THIBAUT Homme 1995 SE 1h16:35.154

63 RICHARD CLAUDE Homme 1949 V3 1h17:57.821

65 LAVISSE LIONEL Homme 1954 V3 1h32:02.707

Temps total : 3h46:51.367 7 - TENNIS DE MAGLAND

81 MONTINI PATRICK Homme 1960 V2 MAGLAND 55:56.528

46 ROMMEL LAURENT Homme 1967 V2 MAGLAND 1h15:28.008

7 DELORME CHRISTINE Dame 1974 V1 MAGLAND 1h35:26.831

Temps total : 3h58:42.192 8 - FOULEES DE L'ARVE

74 PETIGNY DOUGLAS Homme 1978 V1 MAGLAND 1h14:49.867



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

FOULEES MAGLANCHARDES

COURSE PEDESTRE

Classement de l'épreuve par équipe

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

09/09/2018  /  MAGLAND Le 09/09/2018 à 12:56  /  Page 2/2

Dos. Nom et prénom Licence Sexe Année Cat Ville Temps

75 MARQUES SEBASTIEN Homme 1991 SE MAGLAND 1h17:39.101

27 ORSAT SANDRA 19024 Dame 1977 V1 MAGLAND 1h26:13.224


